243. *Marmora Macarensia. Editio secunda aucta et illustrata. Rhacusae, Typ. Martecchianis, 1840, in 8.*

Cum iconе auctoris Josephi Paulovich-Lucich.

Opus dicatum Domino Garagnin Cathari Administratori generali extat in calce: *Series Marmororum extantium etiam nunc in domo auctoris Macarschae.*

244. *Ad brevem de comato et crispulo clerico diatribam critico-canonicō-historicū de Barba, additamentum cum brevi ad Marmora Macarensia additione, auctore Jo. Josepho Paulovichio Lucichio. Venetiis, excudebat Sebastianus Coleti, 1802, in 16.*

Additio ad Marmora Macarensia extat a pag. LXIV ad LXXI. Est autem Additio II. a pag. LXX ad LXXI sunt quinque Marmora Naronensis receus in Vido effossa, anno 1802, mense Apr.

245. *Ad Marmora Macarensia Additio III ejusdem. Venetiis, Typis Coletianis, 1802, in 8.*

246. *In italicam Andreae Ciccarelli Brachiensis Apologiam Jo. Josephi Paulovichii Lucichii Macarensis refutatoria Epistola. Venetiis, ex Typographia Aloysiopolitana, 1817, pag. 36, in 8.*

Est diatriba in Andream Ciccarelli qui plura scripserat contra edita a Paulovichio de patria S. Hieronymi et de Marmoribus Macarensibus.

247. *Edicta, Sanctiones, Decreta etc. pro Ecclesia Macarensi, cum historico-critica praefatione de pervetusta eiusdem origine, de numero Episcoporum, Archidiaconorum, Canonicorum etc. Opus nova singularique methodo concinata, qua ratio Dioecesanae Synodi supplendae proponitur. Venetiis, Typis Coletianis, pag. 107, in 4.*

248. Viri Dei Nicolai Blascovich Episcopi Macarensis vita. Venetiis, apud Sebastianum Coleti, 1798, in 4. (Illyrice).

Hanc eandem vitam ex illyrico in italicum idioma reddidit typisque venetis anno 1800 vulgavit Socius Unanimium Taurinensium sub academico nomine l' *Avvinto*.

249. Johannis Josephi Paulovichii Lucichii Dalmatae Macarensis a) Vita et Sacerdotium, b) Gradus academici, c) munera in sua Ecclesia, d) Praesulum conatus et vota ut fieret Episcopus, e) Pii VII Pont. Max. peramantissimae ad ipsum datae Epistolae, f) S. Congregationis de Propaganda Fide Epistolae, g) Quorundam S. R. E. Cardinalium, nonnullorumque Italiae Archiepiscoporum et Episcoporum Epistolae, h) Nuntii Apostolici Venetorum, Archiepiscorum et Episcoporum Dalmatiae, Albaniæ etc. de ipsius ingenio, morum integritate, scientia, eruditione, scriptis, zelo, pietate etc. testimoniales epistolae, i) Opera latine, italice, illyrice typis edita.

Haec omnia per summa capita exhibit Tabula una folio comprehensa una cum iconе Josephi Paulovichii Lucichii.

250. Poche linee intorno alla Vita, i. e. Pauca de vita et operibus Domini Johannis Josephi Paulovichii Lucichii Canonici et Provicarii Macarensis. Patavii, Typis Angeli Sicca, 1841, pag. 41, in 8.

Opusculum dicat auctor Antonius Meneghelli mense Augusto 1841. Illustriss. et Reverendiss. Domino Stephano Paulovich Lucich Episcopo Catharensi.

NARONA. - it. VIDDO. - illyr. VIT.

251. *De Naronensi urbe et civitate. Pars altera Operis: De regno Bosniae ejusque interitu narratio historica. Venetiis, Typis Modesti Fentii, 1781, pag. 125, in 8.*

252. *De morbo Naroniano tractatus, auctore Josepho Antonio Pujati Sacilensi, Feltriae Medico primario. Feltriae, Typis Semin., 1747, pag. 252, in 4.*

Opus tribus sectionibus comprehenditur.

ONOEUM. - it. ALMISSA. - illyr. OLMISS.

253. *Regestum Partium ac Decretorum Venerandi Cleri Ecclesiae S. Michaelis Arcangeli Almissy factum anno ab incarnatione Domini, 1766.*

Codex ms. membr. in folio cum sigillis appensis extat in Municipio Onensi: ex eo desumpta fuere omnia exemplaria mss. asservata in quibusdam familiis Onoei, et Palatii apud Franciscum Lanza.

Continet autem Partes varias et Decreta a Regibus Hungariae prolata et a Venetis in favorem Regum Bosniae. Primum Documentum anno 1207 spectat Andream Regem *in perpetuum* Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Rasciae, Serviae, Gallitiae, Lodomiriae; ex quo patet Onoeum quandoque suo Episcopo gavisum fuisse: « Episcopum vero aut Comitem, quem Clerus et populus elegerit, confirmabo, et legem antiquitus constitutam cum vestro Judice, vos uti permittam. »

PALATIUM, seu SPALATUM, vel SPALATRUM
it. SPALATO, vel SPALATRO. - illyr. SPLIT.

254. *Ruins of the Palace of the Emperor Diocletian*, i. e. Rudera palatii spalatensis Imperatoris Diocletiani in Dalmatia, auctore Roberto Adam. Londini, 1764, folio maximo.

Extant in opere sexaginta tabulae aere descriptae a Bartolozzi aliisque. Adam ex se monumenta delineavit, proinde plures menses Palatii moratus est; inde descriptiones suas aere sculpendas curavit. Idem dono misit exemplar Operis Municipio Spalatensi. Fratres Lucas et Dominicus Garagnin e Tragurio exemplar ad propriam Bibliothecam exornandam coemerunt.

255. *Francesco Egidi. Traduzione*, i. e. Versio itala operis nuper citati, auctore Francisco Egidi. Venetiis, in 4.

Egidi, cum esset custos Bibliothecae familiae Fuscarenæ apud Ecclesiam Carmelitarum Venetiis, Jacobo Fuscarenœ versionem dicavit.

256. *Descrizione del Monumento*, i. e. Monumenti cum inscriptione et figuris a Palatio ad Musaeum Nanianum venetum translati descriptio. Hanc lege in *Nova Opusculorum collectione scientiarum et philologiae a Calogerà dicta*, Vol. IX, 299-321.